
Pro zdraví našich zvířecích kamarádů

vyrobeno v ČR českou

rodinnou firmou

ta nejvyšší

kvalita

mnohaletá

zkušenost a široká

klientská základna

VALIMUN

www.naturapatyka.cz

Valimun je dietetický veterinární přípravek s hojivými, 

protizánětlivými a regeneračními účinky, který díky 

obsahu beta glukanu posiluje imunitní systém psů. 

Valimun je zejména vhodný při onemocnění trávicí a 

dýchací soustavy např. při chorobách jater a sleziny a pro 

podporu vylučování škodlivých látek a usazenin z 

organismu. Přípravek dále doporučujeme při nádorových 

onemocnění a jejich prevenci a při problémech s kosterním 

systémem, ať už se jedná o nemoci kostí, svalů nebo 

kloubů.

certifikace Ústavem pro státní kontrolu 

veterinárních bioproduktů a léčiv v Brně

 

CERTIFIKOVANÉ

z čistě přírodních

zdrojů

s vysoce aktivním 

beta glukanem

Extrakt z jedlé houby hlívy 

ústřičné, extrakt ze směsi bylin, 

olivový olej, vitamin E

Složení:r posiluje obranyschopnost

r podporuje činnost trávicího ústrojí díky 

obsahu puškvorce, heřmánku a hořce

r pomáhá při problémech s kosterním 

systémem, svaly a klouby

Veterinární přípravek s beta 

glukanem pro aktivaci 

imunitního systému psů a 

řešení zdravotních problémů

Valimun

250ml


